Российская Федерация

                                              Иркутская область

                                            Нижнеилимский район

         Администрация Шестаковского городского поселения

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  27 мая   2014г.  № 29
п. Шестаково

«Об отмене на территории  Шестаковского
городского поселения режима

функционирования  « Чрезвычайная ситуация»

В связи со стабилизацией пожароопасной обстановки в лесах Нижнеилимского муниципального района, в соответствии со статьёй 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ» О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,статьёй 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Положением о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утверждённым Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г № 794, статьёй 20 Закона Иркутской области от 7 октября 2008 года № 78- 03 «О пожарной безопасности в Иркутской области»,  на основании Постановления  Правительства  Иркутской области №244-пп от 8 мая 2014 года « Об установлении на территории Иркутской области особого противопожарного режима», на основании решения комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации Шестаковского городского поселения  от 27 мая 2014, администрация Шестаковского городского поселения
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.     Отменить  с 11 -00 часов 27 мая 2014 г на территории Шестаковского
 городского поселения режим функционирования « Чрезвычайная  ситуация

 2 .    Признать утратившим силу постановление  администрации  Шестаковского городского поселения от  16 мая 2014 № 24

3.      Продлить до особого распоряжения действие на территории  Шестаковского городского поселения режима функционирования « Повышенная готовность», введенного постановлением администрации

Шестаковского городского  от 05.05.2014
4 Данные постановление опубликовать в « Вестнике Думы» и администрации  Шестаковского  городского поселения

5 Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой
Глава администрации Шестаковского
городского поселения                                                           А.И Аврамчик

Исполнитель: О.А Тренина

Тел( факс) 66-2-31
Рассылка : в дело, отдел ГО и ЧС , орг отд,  прокуратура, школа, д/сад « Ёлочка»